1-5

DDSEGD/355/2025-GIA2

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಗದಗ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳ-ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಜಲ್ಲಾ ಅಡಆತ ಭವನ, ಕೂಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 111, ಗದಗ-582101.

ಸಂ:ಅ4/ಬಿ.ಚಿ.ಡೈ.ಕೋ.ಮ/ 48 /2025-26

ದಿನಾಂಕ:21-07-2025

ಗೆ,

speed post

್ರಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು ಆಯುಕ್ತರ ಕಚೇರಿ ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು–560001 ಮಾನ್ಯರೇ,

> ವಿಷಯ:ಶಾಲೆಯ ಡೈಸ್ ಕೋಡ್ಗಳನ್ನು ಒಂದು ಮಾಡಿ ಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ:1)ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಗದಗ ಗ್ರಾಮೀಣ ಇವರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:09-07-2025 2)ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಪಿಪಿನ್ ಚಿಕ್ಕಟ್ಟಿ ಶಾಲೆ, ಅಡವಿಸೋಮಾಪುರ, ತಾ:ಜಿ:ಗದಗಇವರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:17-07-2025

> > \*\*\*\*

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಗದಗ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಲಯದ ಬಿಪಿನ್ ಚಿಕ್ಕಟ್ಟಿ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಗಳಿದ್ದು, ಎರಡು ಶಾಲೆಗಳು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಡೈಸ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತವೆ. ಸದರಿ ಡೈಸ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಸಂಯೋಜಿಸಿ ಶಾಲೆಗೆ ಒಂದೇ ಡೈಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡುವಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖದನ್ವಯ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶಾಲೆ ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರು ಮತ್ತು ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಶಿಲಿಸಲಾಗಿ ಡೈಸ್ ಕೋಡ್ ಮರ್ಜ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಠರಾವು ಪಾಸು ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ಆದೇಶ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಶಾಲೆಯ ಪ್ರಾರಂಭದ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಶಾಲೆಯ ಎರಡು ಡೈಸ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದ್ದು, ಸದರಿ ಡೈಸ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಒಂದೇ ಡೈಸ್ ಕೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಮರ್ಜ ಮಾಡಲು ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಮಾನ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ಕ್ರಸಂ	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು	ಡೈಸ್ ಕೋಡ್	ಮರ್ಜ ಮಾಡಿ ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಡೈಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ
2	ಬಿಪಿನ್ ಚಿಕ್ಕಟ್ಟಿ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಅಡವಿಸೋಮಾಮರ ತಾ:ಜಿ:ಗದಗ ಬಿಪಿನ್ ಚಿಕ್ಕಟ್ಟಿ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ, ಅಡವಿಸೋಮಾಮರ ತಾ:ಜಿ:ಗದಗ	29080602607	ಬಿಪಿನ್ ಚಿಕ್ಕಟ್ಟಿ ಶಾಲೆ 29080100606

## ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ

Digitally signed by RENUKAPPA SHIVAPPA BURADI Date: 22-07-2025 19:50:12

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

23/07/25

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು(ಆಡಳಿತ) ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಗದಗ

ಉಳುನಿರ್ವ ಚಕರ ಕಚೇರಿ ಕಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಗವಗ Ref: 48/2025-26

To,
Honourable Commissioner
Office of the Commissioner
Department of School Education
Nurpatunga Road Bangalore – 560001

Respected,

Subject: About unifying school dise codes.

Reference: 1) Block Education Officer (BEO) Gadag Rural, Date: 09-07-2025

2) BIPIN CHIKKATTI SCHOOL, Adavisomapur, TQ: DIST: Gadag

Regarding the above matter and references, there are Bipin Chikkatti English Medium Primary and High Schools in Gadag Rural Zone of the district. The two schools have separate dise numbers. As per the reference, the concerned school Principle and Block Education Officer (BEO) have submitted a proposal to combine the said dise numbers and give the school a single dise number.

The said proposal has been examined and the Trust management has passed a resolution regarding merging the dise code. Copies of the accreditation renewal order have been submitted. A copy of the school commencement order has been submitted. The two dise numbers of the said school are as follows, and the necessary documents have been submitted to the Honourable to merge the said dise numbers into a single dise code.

SI. No	School Name	Dise Code	The Dise to be retained after merging
01	BIPIN CHIKKATTI ENGLISH MEDIUM PRIMARYSCHOOL, ADAVISOMAPUR TQ :DIST : GADAG	29080602607	BIPIN CHIKKATTI SCHOOL 29080100606
02	BIPIN CHIKKATTI ENGLISH MEDIUM HIGH SCHOOL, ADAVISOMAPUR TQ :DIST : GADAG	29080100606	

With regards

Digitally signed by

RENUKAPPA SHIVAPPA BURADI

Date: 22-07-2025 19:50:12

Your faithfully

Date: 21-07-2025

Deputy Director (Administration)
School Education Department, Gadag

Translated copy"
Toosed between tooks

Advocate & Natary Rachoteshwar Nagar